Tommaso Cassano nella qualità di responsabile scientifico del progetto. 

Durante l’attività svolta dal Tutor, l’Università, in qualsiasi momento, si riserva il diritto di effettuare 

gli opportuni controlli. 

La prestazione richiesta comporta un corrispettivo, esente da imposte, pari ad euro 1.500,00 

(millecinquecento/00) cadauno omnicomprensivo degli oneri a carico del tutor e dell’Ente. 

La borsa di tutorato è compatibile con la fruizione delle borse di studio regionali A.Di.S.U.  

La collaborazione di cui alla presente selezione non configura in alcun modo un rapporto di lavoro